[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022 года                                                                                                          № 15-31
«О внесении изменений в решение

Совета Новокраснянского МО от 12.01.2022 № 1-1 «О земельном налоге на территории Новокраснянского МО»
В соответствии с со статьями 12, 15, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новокраснянского МО Ершовского МР, Совет Новокраснянского МО Ершовского МР
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новокраснянского МО от 12.01.2022 № 1-1 О земельном налоге на территории Новокраснянского МО»:
1.1. В п.5 слова «Закона РФ» заменить на слова «Налогового Кодекса РФ»

1.2.  Абзац второй изложить в следующей редакции: Основанием для предоставления льготы по налогу является обращение физического лица в соответствующий налоговый орган.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Глава Новокраснянского МО                                                        Е.Ю. Кузнецова